PUBLICADO NO JORNAL

NO DIA///fer,, 	1DC

Município de Capanema - PR

DECRETO N° 6.224 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2016

Revoga os Decretos n° 6.6.136/2016 e

6.140/2016, que constituíram a Comissão

Organizadora e Fiscalizadora do Concurso

Público 001/2016.

A Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais:

RESOLVE:

Art. 1° Revogar os Decretos n° 6.136, de junho de 2016 e n° 6.140, de 24 de junho de

2016, "que constituíram a Comissão Organizadora e Fiscalizadora do Concurso Público n°

001/2016.

Art. 2° 0 presente decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Ga 	te da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, aos 08 dias do mês

de novembi 	2016.

Li damir Maria de Lara Denardin

Prr feita Municipal

Av Pearo Vinato Parigot de Souza. 1080 - Centro - 85760-000
Fone 46-3552-1321 - Fax 46-3552-1122

CAPANEMA-PR

	Page 1